年　　月　　日

●●●●●株式会社
●●●●部
●●● ●●●様
株式会社●●
●●●部　担当：●●●

新商品発売延期のお詫び

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、●月●日に発売を予定しておりました「●●●●●」につきまして、生産スケジュールにおいて遅延が生じているため、やむを得ず、発売を延期することとなりました。

当初の発売予定日目前に大変申し訳ございません。また、既に予約注文をいただいているお客様にもご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

さらなる遅れが生じないよう、ただいま急ピッチで生産を進めており、●月●日頃までには販売を開始できる予定です。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

新商品の発売を心待ちにされているお客様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけし、重ねてお詫び申し上げます。

取り急ぎ書中にて、お詫びかたがたご案内申し上げます。

敬具